様式第３号（第７条関係）

和光市雨水貯留槽設置費補助金交付請求書

年　　月　　日

　和光市長　様

　申請者　住　　所
[bookmark: _GoBack]　氏　　名
　電話番号

年　　月　　日付けで交付決定を受けた和光市雨水貯留槽設置費補助金について、関係書類等を添えて次のとおり請求します。

１　設置しようとする雨水貯留槽の内容等
	設置した場所
	和光市

	商品名

	貯水容量
	　　　　　　　リットル
	設置年月日
	　　　　年　　月　　日

	設置に要した費用の額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	振込先金融機関
	　　　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　　　　農協

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　備考　口座名義人は、申請者と同じ名義に限る。

３　添付書類
　　⑴　雨水貯留槽を購入したことを証明する領収書及び内訳書の写し
　　⑵　設置した建物及び雨水貯留槽の配置図
　　⑶　雨水貯留槽の設置状況を確認できる写真
[bookmark: OLE_LINK1]　　⑷　前３号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの